
Skupstina Cme Gore 
Broj: 00-56/16-101/10 
Podgorica, 10. januar 2017. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14 i 
28/15) Skupstina Cme Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-101/2 od 30. decembra 2016.godine za otvoreni postupak javne nabavke 
usluge mobilne telefoniie 

U okviru tabele ,,Tehnicke karakteristike iii specifikacije predmeta javne nabavke, 
odnosno predmjer radova", u dijelu koji se odnosi na stavku redni broj 1. Usluge mobilne 
telefonije, do 250 korisnika - Dolazni pozivi u romingu (cijeli svijet - bez obzira na zonu) brise 
se ,,Tarifni interval je 1 sekund". 

Predsjednik Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda 

Mirko Stankovic 


	Page 1
	Images
	Image 1



